2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О представителях Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

в Национальном финансовом совете
В соответствии со статьей 12 Федерального закона "О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)" Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Направить в состав Национального финансового совета
в качестве представителей Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации заместителя Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Журавлева Николая Андреевича и заместителя председателя Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам Ульбашева Мухарбия Магомедовича.

2. Признать утратившими силу постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 25 января 2012 года № 8-СФ "О представителе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
в Национальном банковском совете" и от 10 июля 2013 года
№ 339-СФ "О представителе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в Национальном банковском совете".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО
Москва

25 ноября 2019 года

№ 552-СФ
ws4090.docx   645
ws4090.docx   645